

Č.pol.	Popis položky	MJ	Množství celkem	Jednotková cena	Celkem
1	2	4	5	6	7

Výkazy výměr (též Soupis prací a dodávek včetně nabídkového ocenění):
Výkaz výměr je zpracován v souladu se zák. č.137/2006 Sb. (§44, odst. (4), písm. b).

Při vyplňování výkazu výměr je nutné respektovat dále uvedené pokyny:
1) Při zpracování nabídky je nutné využít všech částí (dílů) projektu pro provádění stavby (zák. č. 137/2006 Sb., §44, odst. (4), písm. a), tj. technické zprávy, seznamu pozic, všech výkresů, tabulek a specifikací materiálů.
2) Součástí nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž.
3) Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být, včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu, tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.
4) Všechny položky jsou uvedeny bez DPH.
5) Uvedené jednotkové a celkové ceny jsou ceny včetně montáže.

REKAPITULACE DLE ZAŘÍZENÍ - RD1

Zařízení celkem

	Zařízení č.1 - Větrání hyg.zázemí				32 029,50
	Zařízení č.2 - Větrání kuchyně				5 104,00
	Zařízení č.3 - Větrání technické místnosti				6 018,80
	Ostatní				
	Přesun hmot vnitrostaveništní	sada	1	2 200,00	2 200,00
	Příplatek k přesunu hmot za zvětšený přesun do 500 m	sada	1	650,00	650,00
	Zprovoznění zařízení a uvedení do provozu	sada	1	2 200,00	2 200,00
	Dopravní a režijní náklady	sada	1	4 400,00	4 400,00
	Měření a zaregulování průtoků VZT	sada	1	4 400,00	4 400,00
	Stavební přímomoce	hod	12	390,00	4 680,00
	Spojovací, těsnící, závěsové a montážní materiál	sada	1	3 300,00	3 300,00
	Celkem (bez DPH)				64 982,30
	DPH 21%				13 646,28
	Celkem (včetně DPH)				78 628,58

Před zahájením výroby VZT potrubí provést přesné zaměření na stavbě

Zařízení č.1 - Větrání hyg.zázemí					32 029,50
--	--	--	--	--	------------------

1.1	Nástěnný ventilátor se zpětnou klapkou s montáží do podhledu s doběhem (Δp= 20 Pa, V=30-50 m3/h, 26 W, 230V)	ks	2	5 410,00	10 820,00
1.2	Nástěnný ventilátor se zpětnou klapkou s montáží do podhledu s doběhem (Δp= 35 Pa, V=150 m3/h, 68W, 230V)	ks	2	6 190,00	12 380,00
	Protidešťová žaluzie pr. 125 mm	ks	2	590,00	1 180,00
	Protidešťová stříška pr. 100 mm	ks	1	660,00	660,00
	Ohebná Al hadice pro vzduchotechniku potrubí Ø 100	m	3	130,00	390,00
	Ohebná Al hadice pro vzduchotechniku potrubí Ø 125	m	3	165,00	495,00
	Potrubí kruhové pozinkované průměr 100 mm + 30% tvarovek	m	5	399,00	1 995,00
	Potrubí kruhové pozinkované průměr 125 mm + 30% tvarovek	m	4,5	451,00	2 029,50
	Zaslepení dna stoupacího potrubí opatřené nástavcem pro odvod kondenzátu vč. montáže	ks	1	500,00	500,00
	Krycí mřížka 150x150 mm	ks	2	223,00	446,00
	Čtyřhranné potrubí sk I z pozinkovaného plechu	m2	0,2	600,00	120,00
	Izolace tepelná z minerální vaty o tl. 40 mm	m2	0,7	300,00	210,00
	Izolace tepelná z minerální vaty o tl. 60 mm	m2	0,7	420,00	294,00
	Tepelná izolace z minerální vaty o tl. 60 mm ve venkovním provedení (tj. do plechu)	m2	0,5	1 020,00	510,00

Zařízení č.2 - Větrání kuchyně

	Zpětná klapka pr. 160 mm	ks	1	335,00	335,00
	Protidešťová stříška pr. 160 mm	ks	1	1 153,00	1 153,00
	Zaslepení potrubí pr. 160 mm	ks	1	500,00	500,00
	Zaslepení dna stoupacího potrubí opatřené nástavcem pro odvod kondenzátu vč. montáže	ks	1	500,00	500,00
	Potrubí kruhové pozinkované průměr 160 mm + 30% tvarovek	m	3,0	562,00	1 686,00
	Izolace tepelná z minerální vaty o tl. 60 mm	m2	1,0	420,00	420,00
	Tepelná izolace z minerální vaty o tl. 60 mm ve venkovním provedení (tj. do plechu)	m2	0,5	1 020,00	510,00

Zařízení č.3 - Větrání technické místnosti

3.1	Nástěnný ventilátor se zpětnou klapkou s montáží do podhledu s časovým programem (Δp= 20 Pa, V=50 m3/h, 26 W, 230V)	ks	1	5 410,00	5 410,00
	Ohebná Al hadice pro vzduchotechniku potrubí Ø 100	m	1	130,00	130,00
	Potrubí kruhové pozinkované průměr 100 mm + 30% tvarovek	m	1,2	399,00	478,80

Č.pol.	Popis položky	MJ	Množství celkem	Jednotková cena	Celkem
1	2	4	5	6	7
Výkazy výměr (též Soupis prací a dodávek včetně nabídkového ocenění): Výkaz výměr je zpracován v souladu se zák. č.137/2006 Sb. (§44, odst. (4), písm. b). Při vyplňování výkazu výměr je nutné respektovat dále uvedené pokyny: 1) Při zpracování nabídky je nutné využít všech částí (dílů) projektu pro provádění stavby (zák. č. 137/2006 Sb., §44, odst. (4), písm. a), tj. technické zprávy, seznamu pozic, všech výkresů, tabulek a specifikací materiálů. 2) Součástí nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž. 3) Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být, včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu, tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují. 4) Všechny položky jsou uvedeny bez DPH. 5) Uvedené jednotkové a celkové ceny jsou <u>ceny včetně montáže</u> .					
REKAPITULACE DLE ZAŘÍZENÍ - RD2					
Zařízení celkem					
	Zařízení č.1 - Větrání hyg.zázemí				31 353,00
	Zařízení č.2 - Větrání kuchyně				5 272,60
	Zařízení č.3 - Větrání technické místnosti				6 084,70
	Ostatní				
	Přesun hmot vnitrostaveništní	sada	1	2 200,00	2 200,00
	Příplatek k přesunu hmot za zvětšený přesun do 500 m	sada	1	650,00	650,00
	Zprovoznění zařízení a uvedení do provozu	sada	1	2 200,00	2 200,00
	Dopravní a režijní náklady	sada	1	4 400,00	4 400,00
	Měření a zaregulování průtoků VZT	sada	1	4 400,00	4 400,00
	Stavební přímomoce	hod	12	390,00	4 680,00
	Spojovací, těsnící, závěsové a montážní materiál	sada	1	3 300,00	3 300,00
	Celkem (bez DPH)				64 540,30
	DPH 21%				13 553,46
	Celkem (včetně DPH)				78 093,76

Před zahájením výroby VZT potrubí provést přesné zaměření na stavbě

Zařízení č.1 - Větrání hyg.zázemí					31 353,00
1.1	Nástěnný ventilátor se zpětnou klapkou s montáží do podhledu s doběhem (Δp= 20 Pa, V=30-50 m3/h, 26 W, 230V)	ks	2	5 410,00	10 820,00
1.2	Nástěnný ventilátor se zpětnou klapkou s montáží do podhledu s doběhem (Δp= 35 Pa, V=150 m3/h, 68W, 230V)	ks	2	6 190,00	12 380,00
	Protidešťová žaluzie pr. 125 mm	ks	2	590,00	1 180,00
	Protidešťová stříška pr. 100 mm	ks	1	660,00	660,00
	Ohebná Al hadice pro vzduchotechniku potrubí Ø 100	m	3	130,00	390,00
	Ohebná Al hadice pro vzduchotechniku potrubí Ø 125	m	3	165,00	495,00
	Potrubí kruhové pozinkované průměr 100 mm + 30% tvarovek	m	5	399,00	1 995,00
	Potrubí kruhové pozinkované průměr 125 mm + 30% tvarovek	m	3,0	451,00	1 353,00
	Zaslepení dna stoupacího potrubí opatřené nástavcem pro odvod kondenzátu vč. montáže	ks	1	500,00	500,00
	Krycí mřížka 150x150 mm	ks	2	223,00	446,00
	Čtyřhranné potrubí sk I z pozinkovaného plechu	m2	0,2	600,00	120,00
	Izolace tepelná z minerální vaty o tl. 40 mm	m2	0,7	300,00	210,00
	Izolace tepelná z minerální vaty o tl. 60 mm	m2	0,7	420,00	294,00
	Tepelná izolace z minerální vaty o tl. 60 mm ve venkovním provedení (tj. do plechu)	m2	0,5	1 020,00	510,00
Zařízení č.2 - Větrání kuchyně					5 272,60
	Zpětná klapka pr. 160 mm	ks	1	335,00	335,00
	Protidešťová stříška pr. 160 mm	ks	1	1 153,00	1 153,00
	Zaslepení potrubí pr. 160 mm	ks	1	500,00	500,00
	Zaslepení dna stoupacího potrubí opatřené nástavcem pro odvod kondenzátu vč. montáže	ks	1	500,00	500,00
	Potrubí kruhové pozinkované průměr 160 mm + 30% tvarovek	m	3,3	562,00	1 854,60
	Izolace tepelná z minerální vaty o tl. 60 mm	m2	1,0	420,00	420,00
	Tepelná izolace z minerální vaty o tl. 60 mm ve venkovním provedení (tj. do plechu)	m2	0,5	1 020,00	510,00
Zařízení č.3 - Větrání technické místnosti					6 084,70
3.1	Nástěnný ventilátor se zpětnou klapkou s montáží do podhledu s časovým programem (Δp= 20 Pa, V=50 m3/h, 26 W, 230V)	ks	1	5 410,00	5 410,00
	Ohebná Al hadice pro vzduchotechniku potrubí Ø 100	m	1,2	130,00	156,00
	Potrubí kruhové pozinkované průměr 100 mm + 30% tvarovek	m	1,3	399,00	518,70